
Esperi Ventusranta
Ympärivuorokautinen palveluasuminen



TURVALLINEN ARKI
Tavoitteenamme on asiakkaan kokonaisvaltainen tukeminen muutoksessa kohti riippuvuuksista 
vapaata itsenäistä elämäntapaa. Asumisaika määritellään yhteistyössä lähettävän tahon, asiak-
kaan ja palveluasumisen ohjaajan kanssa. Muita tavoitteita asumiselle voivat olla esimerkiksi 
elämänhallinnan tukeminen, arjen taitojen harjoittelu, vuorokausirytmin vakiinnuttaminen, 
rauhoittuminen, omaan päihteistä vapaaseen minään tutustuminen, tunteiden tunnistaminen ja 
itseilmaisu. Tehostettu palveluasuminen on tavoitteellista lyhyempää asumista, jossa harjoitel-
laan arkielämän taitoja ja parannetaan asiakkaan mahdollisuuksia itsenäiseen elämään. 

VIIHTYISÄT TILAT
Ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakkaitamme varten on käytössä 8 yhden hengen 
huonetta. Asiakkaiden yhteisessä käytössä ovat olohuone, ruokasali, sauna sekä keittiö. Uudet 
ja modernit tilamme sijaitsevat luonnonkauniilla paikalla, muutaman kilometrin päässä Kruunu-
pyyn keskustasta. Tehostettua palveluasumista tarjotaan myös pariskunnille.

Kuntoutumista tukemaan tarjoamme myös akupunktiota, Neurosonic-hoitoa ja ohjattuja ren-
toutuksia. Kuntoutuksen tukena on lääkärin ohjeistama lääkitys. Tarjoamme myös eri mittaisia 
tuki-/aloitusjaksoja korvaushoitoasiakkaille yhteistyössä Soiten (Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja 
terveyspalvelukuntayhtymä) kanssa. 

Tavoitteellista asumista
Esperi Ventusrannan ympärivuorokautinen palveluasuminen perustuu toipumi-
sorientaatioon, verkostotyöhön sekä yhteisöhoitoon. Ympärivuorokautinen palve-
luasuminen on luonnollinen jatkumo laitoskuntoutukselle, jonka aikana paneudu-
taan syvemmin riippuvuuksiin ja niistä toipumiseen. Laitoskuntoutuksen jälkeen  
on mahdollista parantaa asiakkaan toimintakykyä kuntouttavalla työotteella ympäri-
vuorokautisessa palveluasumisessa.
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OSAAVA HENKILÖSTÖ APUNA
Henkilökunnallamme on tehtävien hoitamisen edellyttämä ammattitaito, osaaminen ja motivaa-
tio. Osallistumista edistävä ja kannustava johtaminen, työn tarkoituksenmukainen organisointi 
sekä turvallinen ilmapiiri lisäävät henkilöstön jaksamista ja työtyytyväisyyttä. Moniammatilliseen 
henkilökuntaamme kuuluu sosionomeja, sairaanhoitaja sekä lähihoitajia. Henkilöstöä on koulu-
tettu käytettäviin kuntoutusmenetelmiin. 

Hoitotyö on suunniteltu vastaamaan asiakkaiden hoidon ja tuen tarvetta. Varmistamme osaa-
misemme ja yhteistyön laadun jatkuvan työn arvioinnin kautta. Yhteistyö asiakkaiden verkoston 
sekä talon sisäisten ja ulkopuolisten yhteistyökumppaneiden kanssa on meille tärkeää. Näemme 
yhteisöllisyyden tärkeänä kuntouttavana ja yhteistyötä parantavana elementtinä.

Käytämme myös Green care -luontoavusteista toimintaa kuntoutusmenetelmänä. Green Care 
on luontoon ja maaseutuympäristöön liittyvää ammatillista toimintaa, jolla edistetään ihmisten 
hyvinvointia ja elämänlaatua. Ventusranta sijaitsee kauniin metsän laidalla ja kesäisin pihassa 
asustelee kanoja, ankkoja sekä lampaita.
 

Kiinnostuitko Ventusrannan palveluista?
Ota minuun yhteyttä ja sovi esittelystä!

Yksikönpäällikkö
Pauliina Hansen
050 428 5795
pauliina.hansen@esperi.fi

Voit tutustua tiloihimme virtuaalisesti nettisivuiltamme!

www.esperipaihdekuntoutus.fi/ventusranta


